
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 17 mei 2022, nr 

1809732/1809740, tot vaststellling van het subsidieplafond en de 

indieningsperiode voor de Uitvoeringsregeling subsidies restauratie 

rijksmonumenten Noord-Holland 2020 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling subsidie restauratie rijksmonumenten Noord-Holland 

2022; 

  

Besluiten: 

  
1. Het subsidieplafond voor 2022 vast te stellen op € 5.000.000. 

2. Het subsidieplafond te verdelen overeenkomstig het bepaalde in artikel 7 van de Uitvoeringsrege- 

ling subsidies restauratie rijksmonumenten Noord-Holland 2020. 

3. De indieningstermijn vast te stellen vanaf maandag 30 mei 2022 tot en met maandag 1 augustus 

2022, 17:00 uur. 

Haarlem, 17 mei 2022. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

Nr. 6201 

PROVINCIAAL BLAD 27 mei 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 6201 27 mei 2022 1 


